
              

      

 

UCHWAŁA  Nr XLII/368/2017 

 

RADY GMINY CZARNA 

 

z dnia 24 sierpnia 2017roku 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę nieruchomości gruntowej położonej w 

miejscowości Chotowa – działka numer 276/2  na okres powyżej 3 lat. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn.: Dz.U. z 2016., poz. 446) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 

o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 2147 ), Rada Gminy Czarna uchwala, co 

następuje: 

 

  

§ 1. 

 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres powyżej 3 lat działki 

numer 276/2 o powierzchni 9,00 m2  w miejscowości Chotowa gmina Czarna z dotychczasowym 

dzierżawcą  na cele bezpośrednio związane z Jego działalnością tj: szafa ONU wraz z 

niezbędnymi przyłączami oraz dojście do szafy.  

 

2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 

dzierżawy.  

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Czarna.  

  

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


